1

 [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 08.02.2013  № 12

      г. Устюжна

Об утверждении перспектив-
ного кадрового резерва

Устюженского муниципального

района на 2013 год

Рассмотрев протоколы заседаний комиссии по формированию резерва управленческих кадров и перспективного кадрового резерва района  от 18.12.2012 № 16 и от 31.01.2013 № 17, руководствуясь Положением о резерве управленческих кадров района, утверждённым постановлением главы Устюженского муниципального района от 14.04.2010 № 38, на основании ст. 27 Устава Устюженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список перспективного кадрового резерва Устюженского муниципального района на 2013 год (прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие постановления главы Устюженского муниципального района:

- от 28.03.2012 № 33 «Об утверждении перспективного кадрового резерва Устюженского муниципального района на 2012 год» (за искл. п. 2);

- от 21.05.2012 № 57 «О внесении изменений в постановление главы района от 28.03.2012 № 33»;
- от 29.06.2012 № 80 «О внесении изменения в постановление главы района от 28.03.2012 № 33»;
- от 29.10.2012 № 111 «О внесении изменения в постановление главы района от 28.03.2012 № 33».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района                                                                   В.И. Виноградов

                   Приложение

         к постановлению главы Устюженского

                                                                      муниципального района

         от 08.02.2013 № 12
СПИСОК

перспективного кадрового резерва Устюженского

муниципального района на 2013 год

	Подготовленный резерв

	1.
	Беляшова Елена Валентиновна

	2.
	Бибикова Марина Владимировна

	3.
	Болтунов Алексей Юрьевич

	4.
	Васильева Елена Авенировна

	5.
	Васильева Ольга Васильевна

	6.
	Вьюгина Светлана Александровна

	7.
	Ганина Любовь Александровна

	8.
	Гашкова Галина Ивановна

	9.
	Грузнева Надежда Александровна

	10.
	Дроздов Игорь Михайлович

	11.
	Игнатьева Наталья Алексеевна

	12.
	Капралов Евгений Алексеевич

	13.
	Комарова Татьяна Юрьевна

	14.
	Кореляков Николай Георгиевич

	15.
	Кузнецова Валентина Игоревна

	16.
	Липатова Александра Анатольевна

	17.
	Лобова Светлана Николаевна

	18.
	Макарова Ольга Николаевна

	19.
	Ракутина  Юлия Николаевна

	20.
	Никаноров Виктор Иванович

	21.
	Никанорова Ирина Николаевна

	22.
	Паньшина Людмила Фёдоровна

	23.
	Попель Ирина Анатольевна

	24.
	Пуховикова Наталья Александровна

	25.
	Рудовая Наталья Викторовна

	26.
	Семаков Александр Серафимович

	27.
	Смирнова Александра Борисовна

	28.
	Смирнова Ирина Борисовна

	29.
	Смирнова Любовь Анатольевна

	30.
	Степанова Светлана Александровна

	31.
	Смирнов Сергей Викторович

	32.
	Суслопарова Нина Александровна

	33.
	Тарасова Галина Анатольевна

	34.
	Хорёва Людмила Анатольевна

	35.
	Чайкина Ольга Юрьевна

	Основной состав перспективного резерва

	36.
	Антипов Игорь Валерьевич

	37.
	Артамонов Валерий Владимирович

	38.
	Артамонова Анастасия Валерьевна

	39.
	Балакирева Татьяна Ивановна

	40.
	Бекова Ольга Владимировна

	41.
	Беляев Александр Николаевич

	42.
	Беляев Роман Сергеевич

	43.
	Беляева Анна Алексеевна

	44.
	Беляева Елена Викторовна

	45.
	Беляева Елена Владимировна

	46.
	Беляева Ирина Александровна

	47.
	Беляева Наталья Викторовна

	48.
	Берёзкина Светлана Александровна

	49.
	Васильев Сергей Васильевич

	50.
	Веселков Тимофей Геннадьевич

	51.
	Воротынцева Елена Александровна

	52.
	Глазова Наталья Сергеевна

	53.
	Громова Ирина Евгеньевна

	54.
	Гулина Наталья Васильевна

	55.
	Данча Алевтина Ивановна

	56.
	Дроздова Марина Михайловна

	57.
	Егоренков Михаил Александрович

	58.
	Егорова Анна Викторовна

	59.
	Ершов Виктор Васильевич

	60.
	Ефимова Екатерина Вениаминовна

	61.
	Забродина Марина Валерьевна

	62.
	Зайцева Марина Александровна

	63.
	Земчихина Наталья Владимировна

	64.
	Знаменская Яна Андреевна

	65.
	Знаменская Александра Евгеньевна

	66.
	Зубов Кирилл Александрович

	67.
	Иванова Ксения Владимировна

	68.
	Кабин Александр Владимирович

	69.
	Капралова Ирина Васильевна

	70.
	Капустина Татьяна Владимировна

	71.
	Караулова Людмила Константиновна

	72.
	Карулина Лия Николаевна

	73.
	Козырева Галина Александровна

	74.
	Комарова Елена Николаевна

	75.
	Корелякова Елена Валерьевна

	76.
	Косарева Анна Вячеславовна

	77.
	Косыгина Светлана Валерьевна

	78.
	Крылова Галина Олеговна

	79.
	Крылова Елена Александровна

	80.
	Кузнецов Александр Александрович

	81.
	Кузнецов Алексей Николаевич

	82.
	Кузнецова Елена Александровна

	83.
	Лауцис Людмила Владимировна

	84.
	Лебедева Евгения Михайловна

	85.
	Левин Андрей Александрович

	86.
	Лисова Мария Владимировна

	87.
	Лобанова Ольга Сергеевна

	88.
	Ловчикова Елена Анатольевна

	89.
	Лосева Екатерина Викторовна

	90.
	Лощилова Елена Александровна

	91.
	Макаров Михаил Борисович

	92.
	Макарова Елена Семёновна

	93.
	Малинин Сергей Александрович

	94.
	Малкова Елена Олеговна

	95.
	Малова Антонина Николаевна

	96.
	Малышева Ирина Олеговна

	97.
	Мальков Иван Павлович

	98.
	Малькова Светлана Витальевна

	99.
	Малясова Марина Валентиновна

	100.
	Марков Дмитрий Олегович

	101.
	Мартынова Оксана Викторовна

	102.
	Мартынова Светлана Гербертовна

	103.
	Мацапей Виктор Станиславович

	104.
	Мельникова Татьяна Геннадьевна

	105.
	Минина Марина Алексеевна

	106.
	Минюхин Борис Анатольевич

	107.
	Мировая Светлана Юрьевна

	108.
	Михайлов Виктор Васильевич

	109.
	Мулявкина Светлана Сергеевна

	110.
	Мушкатерова Татьяна Владимировна

	111.
	Мякишева Ольга Валерьяновна

	112.
	Надеждина Ирина Александровна

	113.
	Некрасов Алексей Викторович

	114.
	Нефёдова Наталья Сергеевна

	115.
	Нецепляева Елена Владимировна

	116.
	Павлинова Татьяна Борисовна

	117.
	Петрова Мария Викторовна

	118.
	Пилипчук Елена Александровна

	119.
	Подосёнова Александра Алексеевна

	120.
	Пожилов Андрей Валентинович

	121.
	Пономарёв Роман Александрович

	122.
	Порошина Лариса Николаевна

	123.
	Потапова Ольга Александровна

	124.
	Пятнова Зоя Тимофеевна

	125.
	Романова Ирина Александровна

	126.
	Романова Ольга Анатольевна

	127.
	Русаков Александр  Александрович

	128.
	Рыжкова Зоя Петровна

	129.
	Рыжкова Наталья Викторовна

	130.
	Савинов Владислав Васильевич

	131.
	Скородумова Оксана Александровна

	132.
	Слепнёв Евгений Александрович

	133.
	Слободанюк Валерий Александрович

	134.
	Снитич Любовь Васильевна

	135.
	Собакина Светлана Алексеевна

	136.
	Соколова Ольга Николаевна

	137.
	Соловьев Владимир Георгиевич

	138.
	Соловьёва Евгения Петровна

	139.
	Сорокина Мария Юрьевна

	140.
	Старун Елена Антиповна

	141.
	Строганова Светлана Валентиновна

	142.
	Суровицына Татьяна Сергеевна

	143.
	Тарасов Сергей Владимирович

	144.
	Торопова Надежда Владимировна

	145.
	Устинова Оксана Вячеславовна

	146.
	Фирсов Игорь Александрович

	147.
	Хорхорина Анна Сергеевна

	148.
	Чекменёва Ольга Владимировна

	149.
	Черемисина Светлана Александровна

	150.
	Чернов Геннадий Николаевич

	151.
	Чиркова Екатерина Валерьевна

	152.
	Чиркунова Любовь Леонидовна

	153.
	Чистякова Наталья Анатольевна

	154.
	Чистякова Татьяна Александровна

	155.
	Шувалов Алексей Борисович

PAGE